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Ministria e Mjedisit, Planifikimit Hapësinor dhe Infrastrukturës
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	Departamenti i Shpronësimit/Departament za Ekspropriaciju/Department of Expropritaion




N J O F T I M 
për vendin dhe orarin e dorëzimit të dokumentacionit për kompenzim të pronave të shpronësuara 


Departamenti i Shpronësimit, njofton të gjithë pronarët, pronat e të cilëve janë vlerësuar dhe janë miratuar Vendimet  Përfundimtare për shpronësim, se dorëzimin e dokumentacionit të kërkuar për kompenzim të pronës mund ta bëjnë fizikisht  në Zyrat   e Ministrisë së Mjedisit, Planifikimit Hapësinor dhe Infrastrukturës, Ndërtesa e Re e Qeverisë  (Ish Rilindja ) kati i 14.

Gjithashtu, njoftojmë se orari për pranim të dokumentacionit është:


E Hënë	 9:00 – 12:00
E Martë 	 9:00 – 12:00
E Mërkurë 	 9:00 – 12:00


Për çdo informatë shtesë palët mund të kontaktojnë në adresën elektronike:  Dkp.mmph@rks-gov.net
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